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Demonstrativo das Variacdes Patrimoniais

VARIAGOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Contribuigdes
CONTRIB. PATRONAL DE SERVIDOR CIVIL - RPPS
CONTRIB. PATRONAL DOS SERVIDORES DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
CONTRIB. PATRONAL DOS SERVIDORES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CONTRIBUICAO DE PENSIONISTA CIVIL - RPPS
CONTRIBUICAO DO APOSENTADO CIVIL - RPPS
CONTRIBUICAO DO SERVIDOR CIVIL - RPPS
CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA PARA AMORTIZACAO DO DEFICIT ATUARIAL

Exploragdo e Venda de Bens, Servigos e Direitos
CONCESSAO E PERMISSAO. - DIR. USO DE BENS PUB

EXPLORACAO DO PATRIMONIO IMOBILIARIO

Variacées Patrimoniais Aumentativas Financeiras
REMUNERAGAO DOS INVESTIMENTOS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR

Valorizagdo e Ganhos com Ativos
GANHOS COM DESINCORPORAGAO DE PASSIVOS - INTER OFSS - MUNICIPIO
REAVALIAGAO DE IMOVEIS

Outras Variagdes Patrimoniais Aumentativas
COMPENSAGCAO FINANCEIRA ENTRE RGPS/RPPS - INTER OFSS - UNIAO
OUTRAS INDENIZACOES
OUTRAS INDENIZACOES

Total das Variagées Patrimoniais Aumentativas (I)

0,00
7.581.942,84
0,00
54.228,73
91.439,62
3.262.253,60
1.017.766,33

2.321,62
86.976.362,36
390.028,32
671.843,80
1.252.223,20
42.862.196,82
224.288.424,56

12.007.631,12

356.443.400,68

0,00 2.030.293,56

0,00 101.153,76

0,00 2.131.447,32
129.209,20 1.815.394,20
129.209,20 1.815.394,20
0,00 132.446,47

0,00 (311.209,19)

0,00 (178.762,72)
4.104.830,20 14.578.902,23
11.619,82 235.012,51
0,00 (26.141,91)
4.116.450,02 14.787.772,83

16.253.290,34

374.999.252,31

VARIAGCOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Pessoal e Encargos
CONTRIBUIGAO PATRONAL PARA O RPPS

CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS - INSS
VENCIMENTOS E SALARIOS

Beneficios Previdenciarios e Assistnciais
PROVENTOS - PESSOAL CIVIL

Uso de Bens, Servicos e Consumo de Capital Fixo
CONDOMINIOS
DEPRECIACAO DE BENS MOVEIS
DIARIAS PESSOAL CIVIL
ESTAGIARIOS
JETONS E GRATIFICACOES A CONSELHEIROS
LOCACOES
MATERIAL DE EXPEDIENTE
OUTROS SERVICOS PRESTADOS POR PESSOA FISICA
OUTROS SERVICOS TERCEIROS - PJ
SERVICOS DE AGUA E ESGOTO, ENERGIA ELETRICA, GAS E OUTROS.

Outras Variagdes Patrimoniais Diminutivas
PROVISOES PARA PERDAS EM APLICAGOES FINANCEIRAS

Total das Variagdes Patrimoniais Diminutivas (1)

57.013,24 3.659.818,50
20.638,14 205.927,23

5.119,12 94.057,57
82.770,50 3.959.803,30

19.974.317,72

235.275.171,11

19.974.317,72 235.275.171,11
3.986,80 38.322,62
0,00 1.015,12

0,00 21.413,85
10.676,00 120.260,82
7.776,00 133.695,80
3.426,00 17.130,00
0,00 26.512,72

0,00 1.003,00
65.230,63 1.339.438,02
11.083,97 90.341,68
102.179,40 1.789.133,63
10.716,55 54.867,68
10.716,55 54.867,68

20.169.984,17

241.078.975,72

RESULTADO PATRIMONIAL DO PERIODO (1) - (If)

(3.916.693,83)

133.920.276,59
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